
 
 
 
Vuotta 2023 on kulunut jo yksi kuukausi. 
 Suomen talvet ovat minulle aika rankkoja, koska olen tähän asti työskennellyt pääasiassa 
trooppisissa maissa, mutta toivottavasti teillä kaikilla on kuitenkin kaikki hyvin. 
 Tämä on vuoden ensimmäinen kirjoitukseni, ja haluaisin esittää teille turvallisuutta koskevia 
huomioita, jotta tästä vuodesta tulisi kaikille turvallinen. 
 Huomiot on suunnattu japanilaisille lukijoille, joten jos olet suomalainen, joka lukee tätä 
suomenkielistä versiota ja sinulla on japanilaisia ystäviä, kerro heille, että näin kirjoitetaan 
Japanin suurlähetystön kotisivuilla. 
 
Ulkomailla asuville japanilaisille ja japanilaisille matkailijoille löytyy tietoa Japanin 
ulkoministeriön ulkomaanasioiden turvallisuussivustolta sekä suurlähetystön kotisivujen 
konsuli- ja turvallisuustietoja käsittelevästä osiosta ja ”turvallisuusoppaasta”. Olkaa hyvä ja 
tutustukaa näihin huolella. 
 Ulkomaanasioiden turvallisuussivusto (yleinen): https://www.anzen.mofa.go.jp/ 
 Ulkomaanasioiden turvallisuussivusto (Suomi): 
 https://www.anzen.mofa.go.jp/info/pcinfectionspothazardinfo_169.html#ad-image-0 
 Turvallisuusopas: https://www.fi.emb-japan.go.jp/files/100149657.pdf 
 
Jos matkustat Suomeen, rekisteröidy TabiReji-matkustusrekisteriin. Sinun tarvitsee 
rekisteröityä vain matkasi ajaksi. Näin suurlähetystö voi olla sinuun yhteydessä kiireellisissä 
asioissa: https://www.ezairyu.mofa.go.jp/tabireg/index.html 
 
Lisäksi, jos olet ollut Suomessa yli kolme kuukautta, etkä ole vielä rekisteröitynyt asukkaaksi, 
tee niin. Voit tehdä tämän myös verkossa. Lähetämme pyynnöstä sähköisen uutiskirjeemme 
kaikille, jotka ovat rekisteröityneet asuvaksi Suomessa:  
https://www.fi.emb-japan.go.jp/itpr_ja/ryoji-zairyu.html. 
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Vielä yksi asia japanilaisille: Suomessa suositellaan, että hätätilanteen varalle on varattava 72 
tunnin edestä ruokaa, vettä, vaatteita ja lääkkeitä. Ydinonnettomuuden sattuessa 
viranomaisilla on erilaisia keinoja varoittaa ihmisiä ja kehottaa hakeutumaan väestönsuojiin. 
 Tietyn kokoisissa rakennuksissa on pakko olla väestönsuoja. Monissa tapauksissa ne voivat 
sijaita asuintalosi tai muun rakennuksen kellarissa. Jos rakennuksessa ei ole väestönsuojaa, 
sinulle osoitetaan julkinen väestönsuoja, jonne sinun on hakeuduttava suojaan. 
 Japanissa ihmisiä kehotetaan varautumaan suuriin maanjäristyksiin varaamalla 
hätätarvikkeita ja tarkistamalla evakuointipaikat. Tämä on periaatteessa sama asia. Suurin ero 
on se, että Suomessa väestönsuojiin ei ole varastoitu ruokaa. 
 Lisätietoja: 
 https://72tuntia.fi/wp-content/uploads/2020/01/Home-preparedness-brochure.pdf 
 https://72tuntia.fi/wp-content/uploads/2020/11/Home-emergency-kit_-72-hours_A5.pdf 
 
Suomi on turvallinen maa. 
 Toisaalta koronapandemia ei ole vielä kokonaan päättynyt, ja kansainvälinen tilanne on hyvin 
epävakaa ja epävarma. 
 Suurlähetystö pyrkii levittämään turvallisuustietoa aika ajoin, mutta jokaisen on syytä 
varautua päivittäin, sillä on parempi olla varautunut kuin olla huolissaan. 
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(Lisätietoa) 

Välttääksesi ongelmat rokotustodistusten ja muiden tarvittavien dokumenttien kanssa, kun 

matkustat Helsinki-Vantaalta Japaniin, tutustu alla olevan sivun tietoihin: 

https://www.fi.emb-japan.go.jp/itpr_ja/11_000001_00012.html 
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